[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                     № 04
О внесении изменений                                                                                                                    в решение Совета депутатов
Гусинского сельского поселения                                                                                                          от 03 октября 2017 года № 19
«О создании постоянных депутатских                                                                              комиссий из состава депутатов Совета                                                                          депутатов Гусинского сельского поселения                                                               Краснинского района Смоленской области»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в связи с назначением депутата Старовойтова А.Е. на должность директора МУП «Надежда», Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                             РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03 октября 2017 года № 19 «О создании постоянных депутатских комиссий из состава депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвердив новый состав постоянных депутатских комиссий согласно приложению № 01.
           2.  Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Басову Е.С.

           4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенда в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

                                                                                                                                                          Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Н.В.Хлебникова

                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

              Решения Совета депутатов

              Гусинского сельского поселения

              Краснинского района Смоленской области

              от 03 октября 2017 года  №  19

                                                          (в редакции от 11 января 2018 года № 04)
СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области первого созыва

1. Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и налогам:

Новосельцева Людмила Васильевна – председатель комиссии;

Леонова Жанна Дмитриевна – заместитель председателя комиссии;

Пожилова Ольга Петровна – секретарь комиссии;

Кулешов Александр Владимирович – член комиссии.

2. Комиссия по разработке проектов нормативных правовых актов,  соблюдению законности и депутатской этике:
Пожилова Ольга Петровна – председатель комиссии;

Бодрая Нина Ивановна – заместитель председателя комиссии;

Басова Елена Станиславовна – секретарь комиссии;

Старовойтов Александр Евгеньевич – член комиссии;

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства, озеленения и экологии, транспорту и связи:
Новосельцева Людмила Васильевна – председатель комиссии;

Лавренкова Елена Вячеславовна – заместитель председателя комиссии;

Коваленко Марианна Александровна – секретарь комиссии;

Кулешов Александр Владимирович – член комиссии.

Старовойтов Александр Евгеньевич – член комиссии
                                                                                                                                                                      4. Комиссия по социальной политике, вопросам малого и среднего предпринимательства:
Леонова Жанна Дмитриевна – председатель комиссии;

Коваленко Марианна Александровна – заместитель председателя комиссии;

Бодрая Нина Ивановна – секретарь комиссии;

Лавренкова Елена Вячеславовна – член комиссии.